

LokalBolig Kolding ApS

Vejlevej 130
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2020

Gert Rosendahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LokalBolig Kolding ApS
Vejlevej 130
6000 Kolding

CVR-nr: 39480735

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at drive ejendomsmæglervirksomhed med salg til både private og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et resultat på kr. 119.017, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 188.914.

Selskabet anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.380.396	902.635
Personaleomkostninger	1	-1.215.707	-873.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.600	-1.375
Resultat af ordinær primær drift		158.089	27.444
Andre finansielle omkostninger		-2.268	-821
Ordinært resultat før skat		155.821	26.623
Skat af årets resultat	2	-36.804	-6.726
Årets resultat		119.017	19.897
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		119.017	19.897
I alt		119.017	19.897

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.025	31.625
Materielle anlægsaktiver i alt		25.025	31.625
Anlægsaktiver i alt		25.025	31.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.456
Tilgodehavender i alt		0	12.456
Andre værdipapirer og kapitalandele		83.295	83.295
Værdipapirer og kapitalandele i alt		83.295	83.295
Likvide beholdninger		937.500	162.986
Omsætningsaktiver i alt		1.020.795	258.737
Aktiver i alt		1.045.820	290.362

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		138.914	19.897
Egenkapital i alt		188.914	69.897
Hensættelse til udskudt skat		1.422	1.512
Hensatte forpligtelser i alt		1.422	1.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.285	58.890
Skyldig selskabsskat		42.108	5.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		733.838	53.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.253	51.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		855.484	218.953
Gældsforpligtelser i alt		855.484	218.953
Passiver i alt		1.045.820	290.362

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	1.055.969	862.137
Pensionsbidrag	24.996	0
Andre personaleomkostninger	134.742	11.679
	1.215.707	873.816

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	36.894	5.214
Ændring af udskudt skat	-90	1.512
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	36.804	6.726

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	3